АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2011                      №  52

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников ООО «КТК»

За  добросовестное исполнение служебных обязанностей, безупречный труд, большой вклад в работу предприятия и в связи с профессиональным праздником «День работника жилищно-коммунального хозяйства»

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников ООО «Колпашевская тепловая компания»:

- Потанина Виктора Олеговича, слесаря КИПиА;

- Колмакова Акима Александровича, начальника юридического отдела;

- Бекетова Олега Семёновича, слесаря аварийно-ремонтной бригады по ремонту и обслуживанию теплотрасс;

- Широкова Петра Викторовича, слесаря аварийно-ремонтной бригады.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев